
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOWÓZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z GMINY IZABELIN DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM

2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Izabelin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271861

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 3 Maja 42

1.4.2.) Miejscowość: Izabelin C

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-080

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@izabelin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.izabelin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00434186

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00429842

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert

Przed zmianą: 
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Wybór oferty najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany według kryterium ceny.

Po zmianie: 
Wybór oferty najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany według kryterium ceny i kryterium średniego wieku pojazdów.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 1)

Przed zmianą: 
100

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434186/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
80,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Średni wiek pojazdów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób
niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
20,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający określa następujące warunki w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej:
1) O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu
drogowego osób, wydaną w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2024
r. poz. 728 z późn. zm.).

2. Zamawiający określa poniższe warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
to w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde:
a) obejmowało przewóz co najmniej 7 osób niepełnosprawnych,
b) wykonywane było w sposób ciągły, przez okres minimum 6 miesięcy;
- Warunek musi być spełniony przez wykonawcę samodzielnie, a w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia (np. spółka cywilna) - samodzielnie przez co najmniej jednego z wykonawców występujących
wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) doświadczenia różnych wykonawców;
- W przypadku, gdy wykonawca posługuje się doświadczeniem zdobytym w ramach konsorcjum, zamawiający żąda, aby
wskazał on usługi, które rzeczywiście wykonał.
2) dysponują lub będą dysponowali co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych,
dopuszczonymi do ruchu, odpowiednio oznakowanymi, które spełniają normę emisji spalin co najmniej EURO 6;
3) dysponują lub będą dysponowali co najmniej dwoma kierowcami, posiadającymi kwalifikacje zawodowe (prawo jazdy
kategorii odpowiedniej do liczby przewożonych osób), niekaranymi za przestępstwa określone w rozdziale XXV Kodeksu
karnego;
4) dysponują lub będą dysponowali co najmniej dwoma opiekunami, posiadającymi przeszkolenie w zakresie udzielania
pierwszej pomocy medycznej lub przedmedycznej, niekaranymi za przestępstwa określone w rozdziale XXV Kodeksu
karnego.

Po zmianie: 
1. Zamawiający określa następujące warunki w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
lub zawodowej:
1) O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu
drogowego osób, wydaną w oparciu o przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2024
r. poz. 728 z późn. zm.).

2. Zamawiający określa poniższe warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434186/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy,
to w tym okresie, wykonali należycie co najmniej dwa zamówienia, z których każde:
a) obejmowało przewóz co najmniej 7 osób niepełnosprawnych,
b) wykonywane było w sposób ciągły, przez okres minimum 6 miesięcy;
- Warunek musi być spełniony przez wykonawcę samodzielnie, a w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia (np. spółka cywilna) - samodzielnie przez co najmniej jednego z wykonawców występujących
wspólnie. Nie jest dopuszczalne łączenie (sumowanie) doświadczenia różnych wykonawców;
- W przypadku, gdy wykonawca posługuje się doświadczeniem zdobytym w ramach konsorcjum, zamawiający żąda, aby
wskazał on usługi, które rzeczywiście wykonał.
2) dysponują lub będą dysponowali co najmniej trzema pojazdami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych,
dopuszczonymi do ruchu, odpowiednio oznakowanymi, które spełniają normę emisji spalin co najmniej EURO 6;
3) dysponują lub będą dysponowali co najmniej trzema kierowcami, posiadającymi kwalifikacje zawodowe (prawo jazdy
kategorii odpowiedniej do liczby przewożonych osób), niekaranymi za przestępstwa określone w rozdziale XXV Kodeksu
karnego;
4) dysponują lub będą dysponowali co najmniej trzema opiekunami, posiadającymi przeszkolenie w zakresie udzielania
pierwszej pomocy medycznej lub przedmedycznej, niekaranymi za przestępstwa określone w rozdziale XXV Kodeksu
karnego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 10:00

Po zmianie: 
2024-08-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-02 10:10

Po zmianie: 
2024-08-06 10:10

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana SWZ (warunki udziału i kryteria oceny) oraz termin składania i otwarcia ofert.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00434186/01 z dnia 2024-07-29

2024-07-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOWÓZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z GMINY IZABELIN DO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Izabelin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271861
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 3 Maja 42
	1.4.2.) Miejscowość: Izabelin C
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-080
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@izabelin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gmina.izabelin.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00434186
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00429842
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


